
登録番号 レジメン名 薬剤名 投与量 投与日

750004 乳がん　閉経後　フェソロデックス療法（14日毎）＜1､2回目＞ フェソロデックス筋注 250mg×2 Day1､15

750005 乳がん　閉経後　フェソロデックス療法（28日毎）＜3回目以降＞ フェソロデックス筋注 250mg×1 Day1

751009 乳がん　PTX療法(3投1休)（28日毎） パクリタキセル注 80mg/㎡ Day1､8、15

751016 乳がん　CPT-11療法<3投1休>（28日毎） イリノテカン注 100mg/㎡ Day1､8、15

ハーセプチン注 2mg/kg Day1､8、15､22

パクリタキセル注 80mg/㎡ Day1､8、15

ハーセプチン注 4mg/kg Day1

ハーセプチン注 2mg/kg Day8、15､22

パクリタキセル注 80mg/㎡ Day1､8、15

ハーセプチン注 4mg/kg Day1

ハーセプチン注 2mg/kg Day8､15

ナベルビン注 25mg/㎡ Day1､8

ハーセプチン注 2mg/kg Day1､8、15

ナベルビン注 25mg/㎡ Day1､8

751029 乳がん　wHER療法【2mg/kg】（7日毎） ハーセプチン注 2mg/kg Day1

751030 乳がん　HAL療法（21日毎） ハラヴェン注 1.4mg/㎡ Day1､8

ハーセプチン注 4mg/kg Day1

ハーセプチン注 2mg/kg Day8､15

ハラヴェン注 1.4mg/㎡ Day1､8

ハーセプチン注 2mg/kg Day1､8、15

ハラヴェン注 1.4mg/㎡ Day1､8

751033 乳がん　wHER療法【4mg/kg】（7日毎） ハーセプチン注 4mg/kg Day1

751034 乳がん　Bmab【30分】療法（14日毎） アバスチン注 10mg/kg Day1

751035 乳がん　Bmab【60分】療法（14日毎） アバスチン注 10mg/kg Day1

751036 乳がん　Bmab【90分】療法（14日毎） アバスチン注 10mg/kg Day1

アバスチン注 10mg/kg Day1､15

パクリタキセル注 90mg/㎡ Day1､8、15

アバスチン注 10mg/kg Day1､15

パクリタキセル注 90mg/㎡ Day1､8､15

ハーセプチン注 8mg/kg Day1

ドセタキセル注 60mg/㎡ Day1

エンドキサン注 600mg/㎡ Day1

ハーセプチン注 6mg/kg Day1

ドセタキセル注 60mg/㎡ Day1

エンドキサン注 600mg/㎡ Day1

ハーセプチン注 4mg/kg Day1

ハーセプチン注 2mg/kg Day8､15

ドセタキセル注 60mg/㎡ Day1

エンドキサン注 600mg/㎡ Day1

751026 乳がん　wHER【4mg/kg（day1）、2mg/kg】＋wPTX(3投1休)療法（28日毎）

751025 乳がん　wHER【2mg/kg】＋wPTX(3投1休)療法（28日毎）

751027 乳がん　wHER＋VNR（2投1休）療法（21日毎）【HER初回】

751028 乳がん　wHER＋VNR（2投1休）療法（21日毎）【HER2回目以降】

751031 乳がん　wHER【4､2､2mg/kg】＋HAL（2投1休）療法（21日毎）

752011 乳がん　3wHER＋TC療法（21日毎）【HER：8mg/kg】

751032 乳がん　wHER【2mg/kg】＋HAL（2投1休）療法（21日毎）

乳がん　Bmab【90分､60分】＋wPTX(3投1休)療法（28日毎）751037

乳がん　Bmab【30分】＋wPTX(3投1休)療法(28日毎)751038

752012 乳がん　3wHER＋TC療法（21日毎）【HER：6mg/kg】

752013 乳がん　wHER＋TC療法（21日毎）【HER：4､2､2mg/kg】



ハーセプチン注 2mg/kg Day1､8、15

ドセタキセル注 60mg/㎡ Day1

エンドキサン注 600mg/㎡ Day1

752015 乳がん　nab-PTX療法（21日毎） アブラキサン注 260mg/㎡ Day1

ハーセプチン注 8mg/kg Day1

アブラキサン注 260mg/㎡ Day1

ハーセプチン注 6mg/kg Day1

アブラキサン注 260mg/㎡ Day1

ハーセプチン注 8mg/kg Day1

ドセタキセル注 60mg/㎡ Day1

ハーセプチン注 6mg/kg Day1

ドセタキセル注 60mg/㎡ Day1

ドキソルビシン注 60mg/㎡ Day1

エンドキサン注 600mg/㎡ Day1

ファルモルビシン注 90mg/㎡ Day1

エンドキサン注 600mg/㎡ Day1

753003 乳がん　wPTX療法（7日毎） パクリタキセル注 80mg/㎡ Day1

ファルモルビシン注 100mg/㎡ Day1

エンドキサン注 500mg/㎡ Day1

フルオロウラシル注 500mg/㎡ Day1

753006 乳がん　3wPTX療法（21日毎） パクリタキセル注 175mg/㎡ Day1

753007 乳がん　3wDTX療法（21日毎） ドセタキセル注 60mg/㎡ Day1

ドセタキセル注 60mg/㎡ Day1

エンドキサン注 600mg/㎡ Day1

753009 乳がん　GEM療法（21日毎） ゲムシタビン注 1250mg/㎡ Day1､8

753011 乳がん　VNR療法（21日毎） ナベルビン注 25mg/㎡ Day1､8

754003 乳がん　3wHER療法【8mg/kg】（21日毎） ハーセプチン注 8mg/kg Day1

754004 乳がん　3wHER療法【6mg/kg】（21日毎） ハーセプチン注 6mg/kg Day1

ハーセプチン注 8mg/kg Day1

パージェタ注 840mg Day1

ハーセプチン注 6mg/kg Day1

パージェタ注 420mg Day1

ハーセプチン注 8mg/kg Day1

ドセタキセル注 75mg/㎡ Day1

パージェタ注 840mg Day1

ハーセプチン注 6mg/kg Day1

ドセタキセル注 75mg/㎡ Day1

パージェタ注 420mg Day1

752014 乳がん　wHER＋TC療法（21日毎）【HER：2mg/kg】

752016 乳がん　3wHER【8mg/kg】＋nab-PTX療法（21日毎）

752017 乳がん　3wHER【6mg/kg】＋nab-PTX療法（21日毎）

752018 乳がん　3wHER【8mg/kg】＋DTX療法（21日毎）

753005 乳がん　FEC療法（21日毎）

753008 乳がん　TC療法（21日毎）

752019 乳がん　3wHER【6mg/kg】＋DTX療法（21日毎）

753001 乳がん　AC療法（21日毎）

753002 乳がん　EC療法（21日毎）

754008 乳がん　HP療法（21日毎）<Per：840mg、HER：8mg/kg>

754009 乳がん　HP療法（21日毎）<Per：420mg、HER：6mg/kg>

754010 乳がん　HP＋DTX療法（21日毎）<Per：840mg、HER：8mg/kg、DTX：75mg/㎡>

754011 乳がん　HP＋DTX療法（21日毎）<Per：420mg、HER：6mg/kg、DTX：75mg/㎡>



ハーセプチン注 8mg/kg Day1

ゲムシタビン注 1250mg/㎡ Day1､8

パージェタ注 840mg Day1

ハーセプチン注 6mg/kg Day1

ゲムシタビン注 1250mg/㎡ Day1､8

パージェタ注 420mg Day1

754016 乳がん　カドサイラ療法（21日毎）【90分投与】 カドサイラ注 3.6mg/kg Day1

754017 乳がん　カドサイラ療法（21日毎）【30分投与】 カドサイラ注 3.6mg/kg Day1

ハーセプチン注 8mg/kg Day1

アブラキサン注 260mg/㎡ Day1

パージェタ注 840mg Day1

ハーセプチン注 6mg/kg Day1

アブラキサン注 260mg/㎡ Day1

パージェタ注 420mg Day1

ハーセプチン注 8mg/kg Day1

ハラヴェン注 1.4mg/㎡ Day1､8

パージェタ注 840mg Day1

ハーセプチン注 6mg/kg Day1

ハラヴェン注 1.4mg/㎡ Day1､8

パージェタ注 420mg Day1

754014 乳がん　HP＋GEM療法（21日毎）<Per：840mg、HER：8mg/kg、GEM：1250mg/㎡>

754015 乳がん　HP＋GEM療法（21日毎）<Per：420mg、HER：6mg/kg、GEM：1250mg/㎡>

754024 乳がん　HP＋HAL(2投1休)療法(21日毎)<Per：420mg、HER：6mg/kg、HAL：1.4mg/㎡>

754021 乳がん　HP＋nab-PTX療法（21日毎）<Per：840mg、HER：8mg/kg、nab-PTX：260mg/㎡>

754022 乳がん　HP＋nab-PTX療法（21日毎）<Per：420mg、HER：6mg/kg、nab-PTX：260mg/㎡>

754023 乳がん　HP＋HAL(2投1休)療法(21日毎)<Per：840mg、HER：8mg/kg、HAL：1.4mg/㎡>


